ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v xây dựng dự án tăng cường

công tác phòng cháy, chữa

cháy rừng.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chi cục Kiểm lâm.

UBND tỉnh nhận Công văn số 6121/VPCP-NN ngày 28/7/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc xây dựng Đề án tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy rừng

(có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các

đơn vị liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ được giao và nội dung chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Công văn số 6121/VPCP-NN ngày 28/7/2020 nêu trên để tích

cực đấu mối, chủ động theo dõi, triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NN.
       (MC136.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T10:05:57+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T10:10:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T10:10:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T10:52:14+0700